VORTICVOLTA ¢ 3,0-3,5-4-4,5-5,2 mm

Subject to technical changes without prior notice. Technische Anderungen vorbehalten. Sujeto a variaciones técnicas sin previo aviso. Sujet & des modifications techniques sans préavis. Soggetto a variazioni tecniche senza preavviso

Spare rod e Ersatzband e Pasacables de recambio e Sonde de rechange e Sonda di ricambio

EN

VOLTATWIST polyester (PET)
helicalspare rod with starting/
ending M5 threaded junctions,
flexible starting spinner with
eyelet, starting spinner with
eyelet, interchangeables.

D

VOLTATWIST verdrilltes Po-
lyester-Ersatzband (PET)
komplett mit Anfangs/En-
dstiicke M5, flexibler An-
fangsbirne mit Ose und Zug-
kopf mit Ose; austauschbar.

E

VOLTATWIST guia espiral de
ricambio en poliestere (PET)
con casquillos roscados
iniciales/finales M5, cabeza
guia flexible y cabeza inicia-
le, intercambiables.

F

VOLTATWIST sonde torsa-
dede rechange en Polyester
(PET) avec douilles filetées
d’extrémité M5, téte flexible,
embout a ceillet, interchan-
geables.
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VOLTATWIST sonda spirala-
ta di ricambio in poliestere
(PET) con raccordi iniziali/
finali M5, testa flessibile
con asola e ogiva con asola,
intercambiabili.

m kg
20 0,25
30 0,35

kg
0,15
0,25
0,35
0,45
0,55

kg
0,20
0,30
0,40
0,50
0,60

kg
0,25
0,35
0,45
0,55
0,65

17



